
UCHWAŁA NR X/139/2015
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy

Na podstawie art. 226, art. 227,  art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Stężyca  na wniosek

Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się wykaz przedsięwzięć do WPF zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć o których 
mowa w § 2 niniejszej uchwały.

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy.

Upoważnia się Wójta do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stefan Literski

Id: 5DD6BD50-5B4A-438E-95E5-3645A5F8E904. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/139/2015

Rady Gminy Stężyca

z dnia 15 grudnia 2015 r.

Id: 5DD6BD50-5B4A-438E-95E5-3645A5F8E904. Podpisany Strona 1



Id: 5DD6BD50-5B4A-438E-95E5-3645A5F8E904. Podpisany Strona 2



Id: 5DD6BD50-5B4A-438E-95E5-3645A5F8E904. Podpisany Strona 3



Id: 5DD6BD50-5B4A-438E-95E5-3645A5F8E904. Podpisany Strona 4



Id: 5DD6BD50-5B4A-438E-95E5-3645A5F8E904. Podpisany Strona 5



Id: 5DD6BD50-5B4A-438E-95E5-3645A5F8E904. Podpisany Strona 6



Id: 5DD6BD50-5B4A-438E-95E5-3645A5F8E904. Podpisany Strona 7



Id: 5DD6BD50-5B4A-438E-95E5-3645A5F8E904. Podpisany Strona 8



Id: 5DD6BD50-5B4A-438E-95E5-3645A5F8E904. Podpisany Strona 9



Id: 5DD6BD50-5B4A-438E-95E5-3645A5F8E904. Podpisany Strona 10



Id: 5DD6BD50-5B4A-438E-95E5-3645A5F8E904. Podpisany Strona 11



 

Strona 1

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 45 655 946,33 7 858 500,00 9 350 000,00 8 150 000,00 6 750 000,00 2 500 000,00

- wydatki bieżące1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 45 655 946,33 7 858 500,00 9 350 000,00 8 150 000,00 6 750 000,00 2 500 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 45 655 946,33 7 858 500,00 9 350 000,00 8 150 000,00 6 750 000,00 2 500 000,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 45 655 946,33 7 858 500,00 9 350 000,00 8 150 000,00 6 750 000,00 2 500 000,00

Budowa sali sportowej w Kamienicy
Szlacheckiej - Poprawa jakości i
dostępności do infrastruktury sportowej

1.3.2.1 Urząd Gminy Stężyca 2019 2022 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

Budowa sali sportowej w Klukowej Hucie
- Poprawa jakości i dostępności do
infrastruktury sportowej

1.3.2.2 Urząd Gminy Stężyca 2019 2022 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/139/2015

Rady Gminy Stężyca

z dnia 15 grudnia 2015 r.

Id: 5DD6BD50-5B4A-438E-95E5-3645A5F8E904. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Limit 2021 Limit 2022 Limit
zobowiązań

3 000 000,00 3 000 000,00 45 655 946,33

0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 3 000 000,00 45 655 946,33

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 3 000 000,00 45 655 946,33

0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 3 000 000,00 45 655 946,33

1 500 000,00 1 500 000,00 3 100 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 3 100 000,00

Id: 5DD6BD50-5B4A-438E-95E5-3645A5F8E904. Podpisany Strona 2



 
Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020

Budowa stadionu lekkoatletycznego w
Stężycy - Poprawa jakości i dostępności
do infrastruktury sportowej

1.3.2.3 Urząd Gminy Stężyca 2013 2017 6 523 000,00 2 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa ścieżek rowerowych na terenie
gminy Stężyca - Poprawa bazy
rekreacyjnej

1.3.2.4 Urząd Gminy Stężyca 2012 2020 4 821 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 500 000,00

Budowa urzędu gminy w Stężycy -
Wzrost efektywności świadczenia usług
dla mieszkańców gminy Stężyca

1.3.2.5 Urząd Gminy Stężyca 2013 2017 7 199 600,00 4 550 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa węzła integracyjnego OMT w
miejscowości Gołubie wraz z trasami
dojazdowymi - Poprawa infrastruktury
komunikacyjnej

1.3.2.6 Urząd Gminy Stężyca 2015 2018 6 448 400,00 350 000,00 4 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

Kajakiem przez Pomorze-szlaki Kaszub
jeziornych - Poprawa infrastruktury
turystycznej

1.3.2.7 Urząd Gminy Stężyca 2013 2018 1 075 030,33 100 000,00 300 000,00 350 000,00 0,00 0,00

Przebudowa Biblioteki Gminnej na
miejsce Kultury - Poprawa infrastruktury
kulturalnej

1.3.2.8 Urząd Gminy Stężyca 2018 2019 850 000,00 0,00 0,00 50 000,00 800 000,00 0,00

Przebudowa i termomodernizacja świetlic
wiejskich w Żurominie, Łosienicach,
Gapowie i Stężyckiej Hucie, DPS w
Stężycy, OSP w Szymbarku - Poprawa
infrastruktury

1.3.2.9 Urząd Gminy Stężyca 2015 2019 1 579 980,00 46 500,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

Przebudowa układu komunikacyjnego
Gminy Stężyca w ciągu dróg
wojewódzkich nr 228 i 214 oraz dróg
powiatowych - Poprawa infrastruktury
komunikacyjnej

1.3.2.10 Urząd Gminy Stężyca 2016 2019 6 100 000,00 100 000,00 0,00 4 000 000,00 2 000 000,00 0,00

Rozbudowa Z. K. i W. w Kamienicy
Szlacheckiej - Podniesienie jakości
infrastruktury edukacyjnej - wychowania
przedszkolnego

1.3.2.11 Urząd Gminy Stężyca 2012 2016 2 103 136,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uporządkowanie gospodarki wodno -
ściekowej, rozbudowa oczyszczalni
ścieków w Stężycy i budowa kanalizacji
Szymbark, Potuły, Stężyca, Borucino i
Kamienica Szlachecka - Ochrona
środowiska

1.3.2.12 Urząd Gminy Stężyca 2013 2016 682 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5DD6BD50-5B4A-438E-95E5-3645A5F8E904. Podpisany Strona 3



 
Strona 4

Limit 2021 Limit 2022 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 6 523 000,00

0,00 0,00 4 821 000,00

0,00 0,00 7 199 600,00

0,00 0,00 6 448 400,00

0,00 0,00 1 075 030,33

0,00 0,00 850 000,00

0,00 0,00 1 579 980,00

0,00 0,00 6 100 000,00

0,00 0,00 2 103 136,00

0,00 0,00 682 000,00

Id: 5DD6BD50-5B4A-438E-95E5-3645A5F8E904. Podpisany Strona 4



 
Strona 5

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020

Zagospodarowanie przestrzeni
publicznej poprzez budowę amfiteatrów
w miejscowości Gołubie, Klukowa Huta,
Kamienica Szlachecka oraz
zagospodarowanie przestrzeni w
Sikorzynie - Poprawa infrastruktury
edukacyjnej

1.3.2.13 Urząd Gminy Stężyca 2015 2019 2 073 800,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Id: 5DD6BD50-5B4A-438E-95E5-3645A5F8E904. Podpisany Strona 5



 
Strona 6

Limit 2021 Limit 2022 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 2 073 800,00

Id: 5DD6BD50-5B4A-438E-95E5-3645A5F8E904. Podpisany Strona 6




